





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Evropská č.p. 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Evropská č.p. 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Konzultant prodejny T-Mobile
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (579 m)
				
	
					Future line, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka pro mini sousedské bistro Šodó
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (579 m)
				
	
					Dej si šodó s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Sales Manager - vzdělání / praxe v chemickém oboru
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (579 m)
				
	
					RANIDO, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hospodář/ka školy, vedoucí školní jídelny v mateřské škole
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikovaná učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obuvník - dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					PROTEOR CZ s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barista / barman do silného denního provozu
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					B & M Gastro, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka rezervací v restaurací Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka v restauraci Kuchyň na hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího restauračního komplexu Vikárka
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					JLV, a.s.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf v rámci ČR (A9484)
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař sushi (m/ž) - mzda až 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					Food Delivery International s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					Belok, s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v Café Savoy
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					Cafetrade, s.r.o.
				


				
					[image: Cafetrade, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce v Mekáči u Karlova mostu
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárník - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					STARCHANGE, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(3 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(3 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(3 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(3 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka
				
			

			
			

		


		
				Josefov, Praha
							(3 km)
				
	
					MIMO BOHEMIA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce šéfkuchaře
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
							(4 km)
				
	
					Akantýna, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant pro firemní zákazníky pro Prahu
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					COMPARTNER s.r.o.
				


		

		

				70 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Oddělení Asistentů Schůzek
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					Personální institut, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční kontrolor/ka - Financial controller
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					Sirowa Czech s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka vedení - škola médií v centru Prahy
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
							(4 km)
				
	
					Vyšší odborná škola publicistiky
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sálová sestra (až 57 tis. Kč, pouze ranní směna)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik pro balící zařízení – bonusy, auto, 5 týdnů
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🏗  Stavební mistr/stavbyvedoucí (vodohospodářské projekty)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
							(3 km)
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího v Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor zdravotní asistence s aj, i pro absolventy.
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(3 km)
				
	
					GLOBAL ASSISTANCE a.s.
				


				
					[image: GLOBAL ASSISTANCE a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				ANYCARE s.r.o.
 —
				IČ: 17131294 —
				Datová schránka: zyu8n7g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			
	
				GenLife Capital s.r.o.
 —
				IČ: 05932513 —
				Datová schránka: 5hyfhk6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			
	
				Inferity, s.r.o.
 —
				IČ: 10735224 —
				Datová schránka: 3jain3g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			
	
				Lucie Koldova Studio s.r.o.
 —
				IČ: 08384436 —
				Datová schránka: h6cair2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			
	
				MKJS Union s.r.o.
 —
				IČ: 17255821 —
				Datová schránka: j3fexe4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				LilyLu s.r.o.
 —
				IČ: 05909511 —
				Datová schránka: 5cze29m
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
			
	
				PV Art s.r.o.
 —
				IČ: 05494435 —
				Datová schránka: ys7426g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Evropská 1974
 —
				IČ: 27914801 —
				Datová schránka: 588rbfb
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
			
	
				Wire shark s.r.o.
 —
				IČ: 09849858 —
				Datová schránka: n7j22va
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
			
	
				Čaula z. s.
 —
				IČ: 10975594 —
				Datová schránka: u7pmrph
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
			
	
				Camino, zapsaný ústav
 —
				IČ: 17772681 —
				Datová schránka: 4nxebk6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100143307054,14.38085115788;
	S-JTSK: -745480.79 -1041221.15;
	RUIAN: 22208909
			
	
				JKM bowling, z.s.
 —
				IČ: 08933189 —
				Datová schránka: s8qptwt
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100143307054,14.38085115788;
	S-JTSK: -745480.79 -1041221.15;
	RUIAN: 22208909
			
	
				REDFISH PRODUCTION s.r.o.
 —
				IČ: 02291088 —
				Datová schránka: xw54njw
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100143307054,14.38085115788;
	S-JTSK: -745480.79 -1041221.15;
	RUIAN: 22208909
			
	
				Společenství Evropská 1973
 —
				IČ: 27947114 —
				Datová schránka: idjrcqp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10015465122,14.381099331825;
	S-JTSK: -745463.03 -1041222.33;
	RUIAN: 22208895
			
	
				archiF studio, s.r.o.
 —
				IČ: 06915213 —
				Datová schránka: mtk4h8r
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10015465122,14.381099331825;
	S-JTSK: -745463.03 -1041222.33;
	RUIAN: 22208895
			
	
				Společenství vlastníků pro dům Evropská 617 až 620
 —
				IČ: 27563111 —
				Datová schránka: tjvqdch
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 619/52, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100248198245,14.381789444312;
	S-JTSK: -745412.70 -1041218.78;
	RUIAN: 22191275
			
	
				Mateřská škola Velvarská, příspěvková organizace
 —
				IČ: 70886423 —
				Datová schránka: jw6k3v8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 2600/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098990025873,14.380493521963;
	S-JTSK: -745523.69 -1041344.71;
	RUIAN: 25645072
			
	
				CONATEX-DIDACTIC Učební pomůcky,s.r.o.
 —
				IČ: 25783688 —
				Datová schránka: wpztazj
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				JUROB TRADING s.r.o.
 —
				IČ: 28993250 —
				Datová schránka: ua8g3sk
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				LIMIT LEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25134205 —
				Datová schránka: u35imv8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				Poletucha spol. s r.o.
 —
				IČ: 17456681 —
				Datová schránka: tcys8ay
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				Společenství vlastníků Velvarská 1698/31 v Praze 6 - Dejvicích
 —
				IČ: 24293202 —
				Datová schránka: v7wrjn9
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				AMALGAMA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25785796 —
				Datová schránka: uj2k6hg
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				EXPERT Corp, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25781715 —
				Datová schránka: nf45guq
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				GONADA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25766911 —
				Datová schránka: 5zy8rzf
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				Mezinárodní obchodní středisko, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25757491 —
				Datová schránka: j33mhrs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				Raymonex, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25757547 —
				Datová schránka: 9x9wfkx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				SAGLAR, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 25785770 —
				Datová schránka: 6qqyvik
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				VALEREX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25777424 —
				Datová schránka: 2r49pg2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				Varel-Fart, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25768603 —
				Datová schránka: cpv9t2s
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				Viktor invest, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25785753 —
				Datová schránka: p2iain4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				West way, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25755731 —
				Datová schránka: gpkbv8e
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 618/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100260590103,14.382009594985;
	S-JTSK: -745396.91 -1041219.57;
	RUIAN: 22191259
			
	
				DEPOFINA a.s.
 —
				IČ: 29046114 —
				Datová schránka: cp3k5r8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1699/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099157220216,14.381378048116;
	S-JTSK: -745458.46 -1041334.95;
	RUIAN: 22205179
			
	
				DEPOSOFT, s.r.o.
 —
				IČ: 17855641 —
				Datová schránka: jvvri84
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1699/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099157220216,14.381378048116;
	S-JTSK: -745458.46 -1041334.95;
	RUIAN: 22205179
			
	
				Společenství vlastníků jednotek, Praha 6, Velvarská 1699/29
 —
				IČ: 28375904 —
				Datová schránka: cc9r9c4
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1699/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099157220216,14.381378048116;
	S-JTSK: -745458.46 -1041334.95;
	RUIAN: 22205179
			
	
				SPCTL s.r.o.
 —
				IČ: 17775094 —
				Datová schránka: qbsgsx3
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1700/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099176439855,14.381594328636;
	S-JTSK: -745442.84 -1041334.95;
	RUIAN: 22205195
			
	
				B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28909496 —
				Datová schránka: vqaq4dx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Centron s.r.o.
 —
				IČ: 17141656 —
				Datová schránka: r9i8rqc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Grosamová Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka
 —
				IČ: 01385437 —
				Datová schránka: kxcqtwv
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				HUBRON PRAGUE s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61065455 —
				Datová schránka: j7xa3yb
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				InoWatti a.s.
 —
				IČ: 17888760 —
				Datová schránka: bntcsd6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Inventoro s.r.o.
 —
				IČ: 08796173 —
				Datová schránka: 8pjj76z
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				KSB Offsite s.r.o.
 —
				IČ: 08329362 —
				Datová schránka: nh488dm
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Libocká účetní s.r.o.
 —
				IČ: 05655421 —
				Datová schránka: yj288e7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Logio s.r.o.
 —
				IČ: 27161871 —
				Datová schránka: wf8iyey
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				MEP Capital CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 09735798 —
				Datová schránka: sbuu6q9
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				NOVOENERGO a.s.
 —
				IČ: 24744221 —
				Datová schránka: vgmuq5n
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				PODCo EU a.s. v likvidaci
 —
				IČ: 14266598 —
				Datová schránka: ah6ferk
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Prague Fitness Services s.r.o.
 —
				IČ: 04442890 —
				Datová schránka: kyg9pgm
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Precise sales s.r.o.
 —
				IČ: 09502645 —
				Datová schránka: c2zj7nr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				RTF s.r.o.
 —
				IČ: 09275002 —
				Datová schránka: 2r5bex8
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				SOREHA ROUT s.r.o.
 —
				IČ: 24142263 —
				Datová schránka: 3nv4nzn
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				SPIROL S.A.S., organizační složka
 —
				IČ: 28627733 —
				Datová schránka: dhtr4zz
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				SPIROL s.r.o.
 —
				IČ: 19563825 —
				Datová schránka: eydwwyc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Scott Bader Eastern Europe s.r.o.
 —
				IČ: 25045580 —
				Datová schránka: zsgzich
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Sideswipe a.s.
 —
				IČ: 28442636 —
				Datová schránka: vvqe5q3
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				SpaceDistribution s.r.o.
 —
				IČ: 04781503 —
				Datová schránka: q3hkuhe
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				VATECH EUROPE s.r.o.
 —
				IČ: 07834446 —
				Datová schránka: s6dt3a2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Česká inkasní společnost s.r.o.
 —
				IČ: 03515672 —
				Datová schránka: 2tmrkxh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099444898877,14.378260712963;
	S-JTSK: -745675.00 -1041272.73;
	RUIAN: 25206443
			
	
				Spolek rodičů a přátel školy při MŠ Velvarská
 —
				IČ: 05834422 —
				Datová schránka: kddgh79
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 2733/31b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098745887112,14.379620590388;
	S-JTSK: -745589.27 -1041363.06;
	RUIAN: 28345011
			
	
				ENVI-PUR Holding a.s.
 —
				IČ: 06510361 —
				Datová schránka: zqfs9ud
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10078941429,14.382074242561;
	S-JTSK: -745384.28 -1041161.94;
	RUIAN: 22185658
			
	
				ENVI-PUR IP s.r.o.
 —
				IČ: 08039054 —
				Datová schránka: q4uz9ip
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10078941429,14.382074242561;
	S-JTSK: -745384.28 -1041161.94;
	RUIAN: 22185658
			
	
				ENVI-PUR Real Estate s.r.o.
 —
				IČ: 08039046 —
				Datová schránka: gbjz9it
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10078941429,14.382074242561;
	S-JTSK: -745384.28 -1041161.94;
	RUIAN: 22185658
			
	
				ENVI-PUR, s.r.o.
 —
				IČ: 25166077 —
				Datová schránka: dqu4b94
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10078941429,14.382074242561;
	S-JTSK: -745384.28 -1041161.94;
	RUIAN: 22185658
			
	
				VP reality s.r.o.
 —
				IČ: 25737503 —
				Datová schránka: ebrtaf8
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10078941429,14.382074242561;
	S-JTSK: -745384.28 -1041161.94;
	RUIAN: 22185658
			
	
				DISARME s.r.o.
 —
				IČ: 24816990 —
				Datová schránka: wwzywz6
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1697/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098774762256,14.381228213131;
	S-JTSK: -745474.90 -1041375.62;
	RUIAN: 22205152
			
	
				GINOCHS s.r.o.
 —
				IČ: 48535648 —
				Datová schránka: 5d7369w
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1697/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098774762256,14.381228213131;
	S-JTSK: -745474.90 -1041375.62;
	RUIAN: 22205152
			
	
				PRÁCEIHNED, s.r.o.
 —
				IČ: 24171603 —
				Datová schránka: zgm6mj6
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1697/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098774762256,14.381228213131;
	S-JTSK: -745474.90 -1041375.62;
	RUIAN: 22205152
			
	
				WorkTime s.r.o.
 —
				IČ: 28256921 —
				Datová schránka: mfmb68f
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1697/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098774762256,14.381228213131;
	S-JTSK: -745474.90 -1041375.62;
	RUIAN: 22205152
			
	
				E.E.P.F., s.r.o.
 —
				IČ: 05596726 —
				Datová schránka: kg27gn3
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				PRAGUE AIRPORT TRANSFERS, s.r.o.
 —
				IČ: 27593622 —
				Datová schránka: h4vuepq
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				Prague Airport Shuttle s.r.o.
 —
				IČ: 05907683 —
				Datová schránka: sv7e2my
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				Prague Airport Transport s.r.o.
 —
				IČ: 19486928 —
				Datová schránka: 58krrfh
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				Ridee s.r.o.
 —
				IČ: 19418752 —
				Datová schránka: 6wprrit
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 1701 Velvarská
 —
				IČ: 02936011 —
				Datová schránka: bimqhzu
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1701/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099204777668,14.38210525686;
	S-JTSK: -745406.20 -1041336.83;
	RUIAN: 22205217
			
	
				Predictor s.r.o.
 —
				IČ: 29033837 —
				Datová schránka: hknkb6m
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 616/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100175242206,14.38262114832;
	S-JTSK: -745354.87 -1041234.96;
	RUIAN: 22191216
			
	
				Společenství vlastníků Evropská 613 až 616
 —
				IČ: 27653072 —
				Datová schránka: v7yqha3
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 616/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100175242206,14.38262114832;
	S-JTSK: -745354.87 -1041234.96;
	RUIAN: 22191216
			
	
				Bytové Družstvo Mydlářka 14
 —
				IČ: 26147386 —
				Datová schránka: ejwtzew
				— Sídlo společnosti:
					Mydlářka 1970/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100568600459,14.382572937432;
	S-JTSK: -745352.30 -1041191.15;
	RUIAN: 22208852
			
	
				Frame Production s.r.o.
 —
				IČ: 05912482 —
				Datová schránka: tfze6ak
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1702/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099218189829,14.382311355164;
	S-JTSK: -745391.39 -1041337.37;
	RUIAN: 22205233
			
	
				Francis Springs, a.s.
 —
				IČ: 25734890 —
				Datová schránka: hprp398
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1702/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099218189829,14.382311355164;
	S-JTSK: -745391.39 -1041337.37;
	RUIAN: 22205233
			
	
				Mlýnský Vrch, a.s.
 —
				IČ: 26169835 —
				Datová schránka: 93grfcb
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1702/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099218189829,14.382311355164;
	S-JTSK: -745391.39 -1041337.37;
	RUIAN: 22205233
			
	
				Navette, s.r.o.
 —
				IČ: 27440923 —
				Datová schránka: zzjpqg7
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1702/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099218189829,14.382311355164;
	S-JTSK: -745391.39 -1041337.37;
	RUIAN: 22205233
			
	
				OTOKOYAMA, s.r.o.
 —
				IČ: 26718995 —
				Datová schránka: fcdrwc8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1702/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099218189829,14.382311355164;
	S-JTSK: -745391.39 -1041337.37;
	RUIAN: 22205233
			
	
				CHINA - CZECH TRADE, s.r.o.
 —
				IČ: 60201444 —
				Datová schránka: c8h2i2s
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1670/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098426772423,14.380646111697;
	S-JTSK: -745521.45 -1041408.26;
	RUIAN: 22204776
			
	
				ELEKTRÁRNA TURNOV, spol.s r.o.
 —
				IČ: 62411683 —
				Datová schránka: s2y3g6z
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 615/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.1002976987,14.38278986351;
	S-JTSK: -745341.05 -1041223.12;
	RUIAN: 22191194
			
	
				Jesle Bambíno s.r.o.
 —
				IČ: 29050219 —
				Datová schránka: memmqfw
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1671/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098502757412,14.381097694302;
	S-JTSK: -745488.29 -1041404.31;
	RUIAN: 22204792
			
	
				Mateřská škola Bambíno s.r.o.
 —
				IČ: 28964187 —
				Datová schránka: xtcxngd
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1671/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098502757412,14.381097694302;
	S-JTSK: -745488.29 -1041404.31;
	RUIAN: 22204792
			
	
				Aktiveu s.r.o.
 —
				IČ: 04226801 —
				Datová schránka: g576fw9
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1703/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099222748286,14.382527115713;
	S-JTSK: -745376.03 -1041338.98;
	RUIAN: 22205250
			
	
				Bytové družstvo Velvarská 21
 —
				IČ: 63083183 —
				Datová schránka: timz9f6
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1703/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099222748286,14.382527115713;
	S-JTSK: -745376.03 -1041338.98;
	RUIAN: 22205250
			
	
				Společenství vlastníků Velvarská 1703/21
 —
				IČ: 19540426 —
				Datová schránka: yrixuw8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1703/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099222748286,14.382527115713;
	S-JTSK: -745376.03 -1041338.98;
	RUIAN: 22205250
			
	
				ALARMCOMP s.r.o.
 —
				IČ: 24314986 —
				Datová schránka: gkid5jm
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1632/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098748887273,14.378317678933;
	S-JTSK: -745681.56 -1041349.97;
	RUIAN: 22204318
			
	
				PERFECT SERVIS CZ s.r.o.
 —
				IČ: 60468220 —
				Datová schránka: jwmrt9x
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1632/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098748887273,14.378317678933;
	S-JTSK: -745681.56 -1041349.97;
	RUIAN: 22204318
			
	
				Agrumexport, S.A. - organizační složka v Praze
 —
				IČ: 45768544 —
				Datová schránka: y2dhfjt
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				CUBERTA s.r.o.
 —
				IČ: 11705981 —
				Datová schránka: 2siaguw
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				DTS-Praha a.s.
 —
				IČ: 25063693 —
				Datová schránka: ebadsmq
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				DurableRoot s.r.o.
 —
				IČ: 04581482 —
				Datová schránka: ibicgmq
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				MAVIPOSA s.r.o.
 —
				IČ: 24120839 —
				Datová schránka: fcz3w6a
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				PROTINUS s.r.o.
 —
				IČ: 28405587 —
				Datová schránka: b7gzp4p
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1673/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098662857527,14.381770667696;
	S-JTSK: -745438.16 -1041393.26;
	RUIAN: 22204831
			
	
				CleverNet s.r.o.
 —
				IČ: 29142326 —
				Datová schránka: pc7n3c7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100053990768,14.377228016819;
	S-JTSK: -745738.91 -1041195.51;
	RUIAN: 22185615
			
	
				Společenství vlastníků domu Velvarská čp. 1631, Praha 6
 —
				IČ: 09843698 —
				Datová schránka: b59mbfi
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1631/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098723612158,14.378126266027;
	S-JTSK: -745695.51 -1041350.88;
	RUIAN: 22204300
			
	
				ARCHITECTURAL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 24835838 —
				Datová schránka: gn5z9md
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BOESEMA REAL, s.r.o.
 —
				IČ: 24835919 —
				Datová schránka: ub7z88f
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BONESTELL AIR, s.r.o.
 —
				IČ: 24846406 —
				Datová schránka: 8b322qc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BURRETA, s.r.o.
 —
				IČ: 28981235 —
				Datová schránka: 4rvfk7g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Bright Moon s.r.o.
 —
				IČ: 17857546 —
				Datová schránka: 7iqrjhs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Evropská č.p. 620/54, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100236855551,14.381541269724;
	S-JTSK: -745430.46 -1041217.60;
	RUIAN: 22191291
			
	
				Mydlářka č.p. 620/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100291526378,14.381551822977;
	S-JTSK: -745428.88 -1041211.68;
	RUIAN: 22191305
			
	
				Na Vlčovce č.p. 120/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100694679485,14.38153212048;
	S-JTSK: -745424.14 -1041167.07;
	RUIAN: 22186662
			
	
				Mydlářka č.p. 619/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100305459641,14.381788293787;
	S-JTSK: -745411.91 -1041212.46;
	RUIAN: 22191283
			
	
				Jírova č.p. 1698/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09909407816,14.381059727304;
	S-JTSK: -745481.98 -1041338.79;
	RUIAN: 28074572
			
	
				Mydlářka č.p. 618/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100313796726,14.382003671169;
	S-JTSK: -745396.52 -1041213.65;
	RUIAN: 22191267
			
	
				Velvarská č.p. 2588/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099296621362,14.378516366216;
	S-JTSK: -745659.14 -1041291.57;
	RUIAN: 25206451
			
	
				Evropská č.p. 617/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100156123993,14.382204748663;
	S-JTSK: -745384.67 -1041232.99;
	RUIAN: 22191232
			
	
				Mydlářka č.p. 617/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100270065583,14.382196929043;
	S-JTSK: -745383.49 -1041220.36;
	RUIAN: 22191241
			
	
				České družiny č.p. 1700/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099064015214,14.381622284114;
	S-JTSK: -745442.57 -1041347.61;
	RUIAN: 22205187
			
	
				Jírova č.p. 1697/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098819934958,14.381118608256;
	S-JTSK: -745481.98 -1041369.57;
	RUIAN: 28074564
			
	
				Mydlářka č.p. 616/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10029242362,14.382609952837;
	S-JTSK: -745353.88 -1041221.94;
	RUIAN: 22191224
			
	
				České družiny č.p. 1701/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099087290525,14.382103819434;
	S-JTSK: -745408.09 -1041349.76;
	RUIAN: 22205209
			
	
				Mydlářka č.p. 615/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100354624979,14.382785963949;
	S-JTSK: -745340.46 -1041216.81;
	RUIAN: 22191208
			
	
				České družiny č.p. 1672/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09858105924,14.381415012998;
	S-JTSK: -745464.61 -1041398.79;
	RUIAN: 22204814
			
	
				České družiny č.p. 1702/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099085530272,14.382332224929;
	S-JTSK: -745391.93 -1041352.19;
	RUIAN: 22205225
			
	
				Kanadská č.p. 1632/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098710573177,14.378413537141;
	S-JTSK: -745675.35 -1041355.13;
	RUIAN: 25807447
			
	
				Glinkova č.p. 1671/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098432795998,14.381076456707;
	S-JTSK: -745490.86 -1041411.81;
	RUIAN: 22204806
			
	
				České družiny č.p. 1669/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098325326632,14.380311471532;
	S-JTSK: -745546.71 -1041416.16;
	RUIAN: 22204750
			
	
				Glinkova č.p. 1670/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098356087484,14.380697416722;
	S-JTSK: -745518.89 -1041416.55;
	RUIAN: 22204784
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				ALLTOYS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 46982671 —
				Datová schránka: wnekufa
				— Sídlo společnosti:
					Hráského 2231/25, 14800 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.028345048922,14.490775034294;
	S-JTSK: -738771.30 -1050203.55;
	RUIAN: 22700773
			
	
				Akantýna, s.r.o.
 —
				IČ: 17679907 —
				Datová schránka: be59rk4
				— Sídlo společnosti:
					Politických vězňů 1511/5, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.08335784735,14.428730034531;
	S-JTSK: -742341.93 -1043538.33;
	RUIAN: 21712336
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				BHG Princ s.r.o.
 —
				IČ: 07341199 —
				Datová schránka: ps9dj5p
				— Sídlo společnosti:
					Staroměstské náměstí 460/29, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.086505631442,14.42012855114;
	S-JTSK: -742904.02 -1043107.61;
	RUIAN: 21720185
			
	
				Belok, s.r.o.
 —
				IČ: 24761532 —
				Datová schránka: pb2vrbb
				— Sídlo společnosti:
					Míšeňská 66/12, 11800 Praha 1 - Malá Strana
	GPS: 50.087654309555,14.407525322784;
	S-JTSK: -743780.04 -1042858.01;
	RUIAN: 21694761
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				COMPARTNER s.r.o.
 —
				IČ: 22800247 —
				Datová schránka: itam6v6
				— Sídlo společnosti:
					U Slunečních lázní 1112, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice
	GPS: 50.790586882762,15.078558212359;
	S-JTSK: -686204.78 -971648.29;
	RUIAN: 41093313
			
	
				Cafetrade, s.r.o.
 —
				IČ: 25035096 —
				Datová schránka: h3uutc4
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 124/68, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.080821793549,14.407088134229;
	S-JTSK: -743914.77 -1043606.54;
	RUIAN: 22039031
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Delirest services s.r.o.
 —
				IČ: 00642215 —
				Datová schránka: 5n84tf9
				— Sídlo společnosti:
					Jankovcova 1603/47a, 17000 Praha 7 - Holešovice
	GPS: 50.107084935255,14.454725014744;
	S-JTSK: -740140.31 -1041176.97;
	RUIAN: 42045436
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Food Delivery International s.r.o.
 —
				IČ: 04704002 —
				Datová schránka: ps7i7tf
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 619/49, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.081059539444,14.406768244266;
	S-JTSK: -743933.84 -1043577.22;
	RUIAN: 22039694
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				GLOBAL ASSISTANCE a.s.
 —
				IČ: 27181898 —
				Datová schránka: 5uwd96q
				— Sídlo společnosti:
					Dopraváků 749/3, 18400 Praha 8 - Dolní Chabry
	GPS: 50.137691684411,14.45054620716;
	S-JTSK: -739973.70 -1037763.82;
	RUIAN: 22716971
			
	
				HOFMANN WIZARD s.r.o.
 —
				IČ: 25236016 —
				Datová schránka: mnuahg2
				— Sídlo společnosti:
					Prešovská 201/4, 30100 Plzeň - Vnitřní Město
	GPS: 49.746641562452,13.376004779926;
	S-JTSK: -822526.69 -1069774.49;
	RUIAN: 24572586
			
	
				HRM Services s.r.o.
 —
				IČ: 03885437 —
				Datová schránka: icdyr9y
				— Sídlo společnosti:
					Kaprova 14/13, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.088058741993,14.418683898555;
	S-JTSK: -742982.88 -1042922.39;
	RUIAN: 21692912
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				KLENOTA s.r.o.
 —
				IČ: 26286505 —
				Datová schránka: fxginvh
				— Sídlo společnosti:
					Bílkova 855/19, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.091285628873,14.421682569149;
	S-JTSK: -742721.38 -1042596.10;
	RUIAN: 21725128
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o.
 —
				IČ: 24136786 —
				Datová schránka: yjh4hep
				— Sídlo společnosti:
					Rajmonova 1199/4, 18200 Praha 8 - Kobylisy
	GPS: 50.128753810366,14.467875360815;
	S-JTSK: -738881.32 -1038916.96;
	RUIAN: 22369236
			
	
				MIMO BOHEMIA, a.s.
 —
				IČ: 27889190 —
				Datová schránka: n89e7ze
				— Sídlo společnosti:
					Horoměřická 2316/4, 16400 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105632212234,14.354559931279;
	S-JTSK: -747260.16 -1040358.70;
	RUIAN: 22212639
			
	
				Mateřská škola Juárezova
 —
				IČ: 70942676 —
				Datová schránka: g8r3p35
				— Sídlo společnosti:
					Českomalínská 1037/24, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.106830765145,14.404266316684;
	S-JTSK: -743719.83 -1040713.33;
	RUIAN: 22184996
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Novitim s.r.o.
 —
				IČ: 07936788 —
				Datová schránka: fyfxkcs
				— Sídlo společnosti:
					Olšanská 54/3, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.083568254388,14.464408084739;
	S-JTSK: -739809.17 -1043862.37;
	RUIAN: 21767602
			
	
				PROTEOR CZ s.r.o.
 —
				IČ: 48396818 —
				Datová schránka: dgr54ss
				— Sídlo společnosti:
					U Parku 2720/2, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
	GPS: 49.850049129766,18.28445481756;
	S-JTSK: -470330.81 -1099967.71;
	RUIAN: 3196526
			
	
				Partners Financial Services, a.s.
 —
				IČ: 27699781 —
				Datová schránka: xp8fkpf
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 2319/5b, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.036943473265,14.492973561204;
	S-JTSK: -738485.77 -1049277.37;
	RUIAN: 26136571
			
	
				Personální institut, s.r.o.
 —
				IČ: 01461401 —
				Datová schránka: e86ryi9
				— Sídlo společnosti:
					Školská 689/20, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07892955904,14.42452737216;
	S-JTSK: -742707.01 -1043985.27;
	RUIAN: 21704791
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
 —
				IČ: 17314623 —
				Datová schránka: 93rifec
				— Sídlo společnosti:
					Vavrečkova 5262, 76001 Zlín - Zlín
	GPS: 49.223982488053,17.657898374564;
	S-JTSK: -521734.53 -1165253.26;
	RUIAN: 27624374
			
	
				Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
 —
				IČ: 17604231 —
				Datová schránka: 9jk324f
				— Sídlo společnosti:
					Ke Kaplance 60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.109671286218,14.370006726087;
	S-JTSK: -746104.11 -1040065.20;
	RUIAN: 22186123
			
	
				SKYCLEAN s.r.o.
 —
				IČ: 04948220 —
				Datová schránka: fyxsgp2
				— Sídlo společnosti:
					V zářezu 902/4, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.053899354358,14.369978533624;
	S-JTSK: -746955.94 -1046209.40;
	RUIAN: 41769384
			
	
				STARCHANGE, s.r.o.
 —
				IČ: 11739959 —
				Datová schránka: q5icatn
				— Sídlo společnosti:
					Bělehradská 858/23, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.068165370688,14.435521753616;
	S-JTSK: -742090.44 -1045278.50;
	RUIAN: 21748241
			
	
				Sirowa Czech s.r.o.
 —
				IČ: 05135931 —
				Datová schránka: rw9wm58
				— Sídlo společnosti:
					Lomnického 1705/5, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.057090682246,14.432601759453;
	S-JTSK: -742465.26 -1046470.29;
	RUIAN: 26093375
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				Vyšší odborná škola publicistiky
 —
				IČ: 64937925 —
				Datová schránka: 4nsyksg
				— Sídlo společnosti:
					Opatovická 160/18, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.079651973848,14.418277092993;
	S-JTSK: -743139.22 -1043844.69;
	RUIAN: 21702390
			
	
				Česká spořitelna, a.s.
 —
				IČ: 45244782 —
				Datová schránka: wx6dkif
				— Sídlo společnosti:
					Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.044317760789,14.448070043684;
	S-JTSK: -741561.13 -1048028.41;
	RUIAN: 22731423
			
	
				České tradice s.r.o.
 —
				IČ: 01519000 —
				Datová schránka: rsbspu6
				— Sídlo společnosti:
					Národní 981/17, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.081937611108,14.417018319429;
	S-JTSK: -743193.80 -1043580.57;
	RUIAN: 21726264
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				ANYCARE s.r.o.
 —
				IČ: 17131294 —
				Datová schránka: zyu8n7g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1974/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100107326717,14.380123564297;
	S-JTSK: -745532.90 -1041217.99;
	RUIAN: 22208925
			
	
				REDFISH PRODUCTION s.r.o.
 —
				IČ: 02291088 —
				Datová schránka: xw54njw
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100143307054,14.38085115788;
	S-JTSK: -745480.79 -1041221.15;
	RUIAN: 22208909
			
	
				archiF studio, s.r.o.
 —
				IČ: 06915213 —
				Datová schránka: mtk4h8r
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10015465122,14.381099331825;
	S-JTSK: -745463.03 -1041222.33;
	RUIAN: 22208895
			
	
				Mateřská škola Velvarská, příspěvková organizace
 —
				IČ: 70886423 —
				Datová schránka: jw6k3v8
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 2600/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098990025873,14.380493521963;
	S-JTSK: -745523.69 -1041344.71;
	RUIAN: 25645072
			
	
				CONATEX-DIDACTIC Učební pomůcky,s.r.o.
 —
				IČ: 25783688 —
				Datová schránka: wpztazj
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099152084228,14.381154791795;
	S-JTSK: -745474.36 -1041333.33;
	RUIAN: 22205161
			
	
				Jesle Bambíno s.r.o.
 —
				IČ: 29050219 —
				Datová schránka: memmqfw
				— Sídlo společnosti:
					České družiny 1671/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098502757412,14.381097694302;
	S-JTSK: -745488.29 -1041404.31;
	RUIAN: 22204792
			
	
				ALARMCOMP s.r.o.
 —
				IČ: 24314986 —
				Datová schránka: gkid5jm
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1632/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098748887273,14.378317678933;
	S-JTSK: -745681.56 -1041349.97;
	RUIAN: 22204318
			
	
				CleverNet s.r.o.
 —
				IČ: 29142326 —
				Datová schránka: pc7n3c7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100053990768,14.377228016819;
	S-JTSK: -745738.91 -1041195.51;
	RUIAN: 22185615
			
	
				FlexDotOne s.r.o.
 —
				IČ: 17299527 —
				Datová schránka: 9ssg5kx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				KESTRA HP s.r.o.
 —
				IČ: 08085421 —
				Datová schránka: vhh3np9
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1629/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098618927289,14.377536780615;
	S-JTSK: -745738.88 -1041356.64;
	RUIAN: 22204288
			
	
				Azelis CEE Holding a.s.
 —
				IČ: 28549252 —
				Datová schránka: tvrczt5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Carpantia, s.r.o.
 —
				IČ: 03479269 —
				Datová schránka: in4q48v
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1628/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09857894285,14.377365743712;
	S-JTSK: -745751.61 -1041359.37;
	RUIAN: 22204270
			
	
				Gastrofira s.r.o.
 —
				IČ: 06436650 —
				Datová schránka: hzwrdm9
				— Sídlo společnosti:
					Mydlářka 1968/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100624963588,14.383691550454;
	S-JTSK: -745272.17 -1041195.89;
	RUIAN: 22208836
			
	
				NOWAPP.cz s.r.o.
 —
				IČ: 26751925 —
				Datová schránka: 2xhrrdd
				— Sídlo společnosti:
					Mydlářka 164/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100413989886,14.383775940858;
	S-JTSK: -745269.40 -1041219.96;
	RUIAN: 22186964
			
	
				HOME IN CUBE, s.r.o.
 —
				IČ: 29032971 —
				Datová schránka: wp3mpbw
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 2040/2b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10131681031,14.383412032987;
	S-JTSK: -745281.45 -1041116.93;
	RUIAN: 22209689
			
	
				h2m eMobility s.r.o.
 —
				IČ: 09548645 —
				Datová schránka: hciknj5
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1627/43, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098557088996,14.377182203998;
	S-JTSK: -745764.95 -1041359.98;
	RUIAN: 22204261
			
	
				Abbott Laboratories, s.r.o.
 —
				IČ: 25095145 —
				Datová schránka: 7kiiste
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				NETPOINT s.r.o.
 —
				IČ: 25795414 —
				Datová schránka: 59wrjz6
				— Sídlo společnosti:
					Kozlovská 2038/1a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.102056784852,14.382970332471;
	S-JTSK: -745301.49 -1041031.08;
	RUIAN: 22209662
			
	
				ANIMARK s.r.o.
 —
				IČ: 64788261 —
				Datová schránka: duami87
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1626/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.0984731339,14.376763661801;
	S-JTSK: -745795.89 -1041365.13;
	RUIAN: 22204253
			
	
				StoneOne s.r.o.
 —
				IČ: 10913271 —
				Datová schránka: abwzjup
				— Sídlo společnosti:
					Nad Strakovkou 2294/17, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10242143259,14.382469238852;
	S-JTSK: -745331.45 -1040986.00;
	RUIAN: 22212418
			
	
				Tobey & Co s.r.o.
 —
				IČ: 10751696 —
				Datová schránka: p9wjeky
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 133/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100341890044,14.384618464324;
	S-JTSK: -745210.79 -1041236.15;
	RUIAN: 22186778
			
	
				Antidotum s.r.o.
 —
				IČ: 09723374 —
				Datová schránka: t6qucb9
				— Sídlo společnosti:
					Na Vlčovce 2573/2c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101405916113,14.384166759008;
	S-JTSK: -745226.61 -1041114.50;
	RUIAN: 22749462
			
	
				myWorld, s.r.o.
 —
				IČ: 25609912 —
				Datová schránka: rgbjgfc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				OÁZA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48539104 —
				Datová schránka: emz6tpm
				— Sídlo společnosti:
					Mydlářka 1964/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100673655061,14.384884341528;
	S-JTSK: -745186.90 -1041202.20;
	RUIAN: 22208798
			
	
				Velvyslanectví Malajsie
 —
				IČ: 00444961 —
				Datová schránka: wqzd7wp
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1852/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101233457492,14.375514474223;
	S-JTSK: -745842.38 -1041048.78;
	RUIAN: 22207252
			
	
				PRO DESIGN, s.r.o.
 —
				IČ: 25054333 —
				Datová schránka: qqr7ejy
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099831914843,14.375187589957;
	S-JTSK: -745886.89 -1041199.99;
	RUIAN: 22209972
			
	
				INDOC s.r.o.
 —
				IČ: 26164001 —
				Datová schránka: c5nbv3v
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				PKKZ a.s.
 —
				IČ: 28765991 —
				Datová schránka: esvfpj9
				— Sídlo společnosti:
					Šárecká 1963/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10099431724,14.384985389623;
	S-JTSK: -745174.86 -1041167.86;
	RUIAN: 22208780
			
	
				Slavík Time s.r.o.
 —
				IČ: 26776944 —
				Datová schránka: 6p62tk2
				— Sídlo společnosti:
					Pod Ořechovkou 875/19, 16200 Praha 6 - Střešovice
	GPS: 50.096884078205,14.378771774958;
	S-JTSK: -745677.77 -1041559.87;
	RUIAN: 22265899
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Evropská č.p. 2416/35, 35002 Cheb
	GPS: 50.074623819001,12.373603369276;
	S-JTSK: -887911.61 -1022458.09;
	RUIAN: 25336452
					
	
						Evropská č.p. 1691/95, 35002 Cheb
	GPS: 50.079300311443,12.375819710047;
	S-JTSK: -887670.08 -1021970.88;
	RUIAN: 20909527
					
	
						Evropská č.p. 1053/17, 35002 Cheb
	GPS: 50.073847028015,12.371518850547;
	S-JTSK: -888072.94 -1022518.93;
	RUIAN: 20902204
					
	
						Evropská č.p. 1046/13, 35002 Cheb
	GPS: 50.073824690109,12.370655848741;
	S-JTSK: -888134.29 -1022511.28;
	RUIAN: 20902123
					
	
						Evropská č.p. 879/44, 35002 Cheb
	GPS: 50.075434305146,12.375395769113;
	S-JTSK: -887770.30 -1022390.13;
	RUIAN: 20900058
					
	
						Evropská č.p. 429/19, 35002 Cheb
	GPS: 50.073896970807,12.371750401498;
	S-JTSK: -888055.68 -1022516.16;
	RUIAN: 20894759
					
	
						Evropská č.p. 311/43, 35002 Cheb
	GPS: 50.075368618183,12.374938712988;
	S-JTSK: -887803.77 -1022391.99;
	RUIAN: 20893418
					
	
						Evropská č.p. 146/28, 35002 Cheb
	GPS: 50.073974534328,12.373363713761;
	S-JTSK: -887940.34 -1022526.53;
	RUIAN: 20891415
					
	
						Evropská č.p. 124/23, 35002 Cheb
	GPS: 50.073978443042,12.372204935137;
	S-JTSK: -888022.10 -1022512.54;
	RUIAN: 20891156
					
	
						Evropská č.p. 1564/30, 35002 Cheb
	GPS: 50.07402538158,12.373633691903;
	S-JTSK: -887920.35 -1022524.11;
	RUIAN: 20908148
					
	
						Evropská č.p. 1558/33, 35002 Cheb
	GPS: 50.074339474297,12.373635800337;
	S-JTSK: -887914.49 -1022489.67;
	RUIAN: 20908067
					
	
						Evropská č.p. 1135/60, 35002 Cheb
	GPS: 50.077330771859,12.375915945917;
	S-JTSK: -887699.09 -1022188.12;
	RUIAN: 20903103
					
	
						Evropská č.p. 1133/56, 35002 Cheb
	GPS: 50.076759211561,12.375793176833;
	S-JTSK: -887718.15 -1022249.40;
	RUIAN: 20903073
					
	
						Evropská č.p. 1132/54, 35002 Cheb
	GPS: 50.076583844342,12.375756189266;
	S-JTSK: -887723.95 -1022268.21;
	RUIAN: 20903065
					
	
						Evropská č.p. 1061/11, 35002 Cheb
	GPS: 50.073839799564,12.37046942667;
	S-JTSK: -888147.18 -1022507.44;
	RUIAN: 20902298
					
	
						Evropská č.p. 1060/9, 35002 Cheb
	GPS: 50.073827083097,12.370322882112;
	S-JTSK: -888157.76 -1022507.12;
	RUIAN: 20902280
					
	
						Evropská č.p. 995/52, 35002 Cheb
	GPS: 50.076265308271,12.37562521094;
	S-JTSK: -887738.99 -1022301.63;
	RUIAN: 20901500
					
	
						Evropská č.p. 540/12, 35002 Cheb
	GPS: 50.073555968675,12.370586990305;
	S-JTSK: -888144.04 -1022539.96;
	RUIAN: 20896123
					
	
						Evropská č.p. 301/18, 35002 Cheb
	GPS: 50.073613607632,12.37172283295;
	S-JTSK: -888062.78 -1022546.93;
	RUIAN: 20893299
					
	
						Evropská č.p. 245/20, 35002 Cheb
	GPS: 50.073645004242,12.371947122327;
	S-JTSK: -888046.37 -1022546.11;
	RUIAN: 20892675
					
	
						Evropská č.p. 238/22, 35002 Cheb
	GPS: 50.073664281856,12.372092826302;
	S-JTSK: -888035.73 -1022545.70;
	RUIAN: 20892578
					
	
						Evropská č.p. 2538/10a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073280007493,12.370358001236;
	S-JTSK: -888165.23 -1022567.56;
	RUIAN: 41486471
					
	
						Evropská č.p. 2485/30a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073780027911,12.373667694641;
	S-JTSK: -887922.41 -1022551.43;
	RUIAN: 26473119
					
	
						Evropská č.p. 1566/41, 35002 Cheb
	GPS: 50.075137561793,12.374723054169;
	S-JTSK: -887823.20 -1022414.82;
	RUIAN: 20908172
					
	
						Evropská č.p. 1134/58, 35002 Cheb
	GPS: 50.077131564999,12.375875890031;
	S-JTSK: -887705.54 -1022209.51;
	RUIAN: 20903090
					
	
						Evropská č.p. 971/47, 35002 Cheb
	GPS: 50.075628413822,12.375048697083;
	S-JTSK: -887791.28 -1022364.77;
	RUIAN: 20901194
					
	
						Evropská č.p. 967/50, 35002 Cheb
	GPS: 50.07616294907,12.375603698473;
	S-JTSK: -887742.37 -1022312.61;
	RUIAN: 20901143
					
	
						Evropská č.p. 957/42, 35002 Cheb
	GPS: 50.075334869875,12.375234161044;
	S-JTSK: -887783.52 -1022399.15;
	RUIAN: 20901020
					
	
						Evropská č.p. 944/45, 35002 Cheb
	GPS: 50.075488546358,12.374969436575;
	S-JTSK: -887799.42 -1022379.19;
	RUIAN: 20900872
					
	
						Evropská č.p. 861/40, 35002 Cheb
	GPS: 50.075162674074,12.375183332039;
	S-JTSK: -887790.24 -1022417.45;
	RUIAN: 20899874
					
	
						Evropská č.p. 544/10, 35002 Cheb
	GPS: 50.073239086494,12.370732181127;
	S-JTSK: -888139.55 -1022576.43;
	RUIAN: 20896166
					
	
						Evropská č.p. 377/14, 35002 Cheb
	GPS: 50.073550148496,12.3710433262;
	S-JTSK: -888111.92 -1022545.94;
	RUIAN: 20894163
					
	
						Evropská č.p. 262/7, 35002 Cheb
	GPS: 50.073825768116,12.370140548372;
	S-JTSK: -888170.66 -1022505.13;
	RUIAN: 20892853
					
	
						Evropská č.p. 2850/51, 35002 Cheb
	GPS: 50.077574075331,12.375420812038;
	S-JTSK: -887729.63 -1022155.63;
	RUIAN: 82928231
					
	
						Evropská č.p. 1605/8, 35002 Cheb
	GPS: 50.073339242619,12.370084599332;
	S-JTSK: -888183.46 -1022557.86;
	RUIAN: 20908580
					
	
						Evropská č.p. 1535/4, 35002 Cheb
	GPS: 50.073571521236,12.369646970476;
	S-JTSK: -888210.14 -1022527.25;
	RUIAN: 20907796
					
	
						Evropská č.p. 1104/46, 35002 Cheb
	GPS: 50.075826315644,12.375553426447;
	S-JTSK: -887752.04 -1022348.96;
	RUIAN: 20902735
					
	
						Evropská č.p. 908/38, 35002 Cheb
	GPS: 50.075043165803,12.375046293556;
	S-JTSK: -887802.09 -1022428.96;
	RUIAN: 20900431
					
	
						Evropská č.p. 899/1, 35002 Cheb
	GPS: 50.073816208342,12.369429879535;
	S-JTSK: -888221.02 -1022497.86;
	RUIAN: 20900325
					
	
						Evropská č.p. 890/5, 35002 Cheb
	GPS: 50.07384215975,12.369907207095;
	S-JTSK: -888186.84 -1022500.60;
	RUIAN: 20900198
					
	
						Evropská č.p. 882/6, 35002 Cheb
	GPS: 50.073568011383,12.369867788456;
	S-JTSK: -888194.61 -1022530.22;
	RUIAN: 20900082
					
	
						Evropská č.p. 604/31, 35002 Cheb
	GPS: 50.074272736181,12.373417633636;
	S-JTSK: -887931.11 -1022494.44;
	RUIAN: 20896875
					
	
						Evropská č.p. 433/21, 35002 Cheb
	GPS: 50.073931932005,12.371970517327;
	S-JTSK: -888039.50 -1022514.90;
	RUIAN: 20894805
					
	
						Evropská č.p. 384/3, 35002 Cheb
	GPS: 50.073823264952,12.369707027206;
	S-JTSK: -888201.32 -1022500.33;
	RUIAN: 20894236
					
	
						Evropská č.p. 233/26, 35002 Cheb
	GPS: 50.073899662212,12.373102612741;
	S-JTSK: -887960.14 -1022531.69;
	RUIAN: 20892501
					
	
						Evropská č.p. 175/32, 35002 Cheb
	GPS: 50.074251688957,12.374690148902;
	S-JTSK: -887841.63 -1022511.64;
	RUIAN: 20891750
					
	
						Evropská č.p. 174/29, 35002 Cheb
	GPS: 50.074114625347,12.372846038487;
	S-JTSK: -887974.35 -1022505.10;
	RUIAN: 20891733
					
	
						Evropská č.p. 187, 25063 Mratín
	GPS: 50.204765715448,14.551662315576;
	S-JTSK: -731807.79 -1031349.28;
	RUIAN: 14559765
					
	
						Evropská č.p. 205, 25063 Mratín
	GPS: 50.20464039677,14.551460239509;
	S-JTSK: -731823.96 -1031361.15;
	RUIAN: 26798174
					
	
						Evropská č.p. 269, 25063 Mratín
	GPS: 50.20457049196,14.552151920876;
	S-JTSK: -731776.08 -1031375.50;
	RUIAN: 26322196
					
	
						Evropská č.p. 213, 66442 Modřice
	GPS: 49.108257103603,16.603066486429;
	S-JTSK: -599558.01 -1170316.52;
	RUIAN: 13207351
					
	
						Evropská č.p. 558, 66442 Modřice
	GPS: 49.108268017525,16.603202323982;
	S-JTSK: -599548.02 -1170316.38;
	RUIAN: 13210157
					
	
						Evropská č.p. 873, 66442 Modřice
	GPS: 49.112644352889,16.604030541865;
	S-JTSK: -599435.57 -1169839.05;
	RUIAN: 26251396
					
	
						Evropská č.p. 863, 66442 Modřice
	GPS: 49.115450269609,16.601875788169;
	S-JTSK: -599558.39 -1169511.92;
	RUIAN: 26393395
					
	
						Evropská č.p. 864, 66442 Modřice
	GPS: 49.110599580007,16.602234342608;
	S-JTSK: -599590.39 -1170051.01;
	RUIAN: 26393409
					
	
						Evropská č.p. 868, 66442 Modřice
	GPS: 49.111615001777,16.599283077558;
	S-JTSK: -599792.44 -1169915.57;
	RUIAN: 26393450
					
	
						Evropská č.p. 872, 66442 Modřice
	GPS: 49.115857744199,16.603684287935;
	S-JTSK: -599422.27 -1169481.07;
	RUIAN: 26393506
					
	
						Evropská č.p. 682, 66442 Modřice
	GPS: 49.117927800782,16.601308653838;
	S-JTSK: -599569.91 -1169233.56;
	RUIAN: 26723794
					
	
						Evropská č.p. 675, 66442 Modřice
	GPS: 49.107327445058,16.603404010131;
	S-JTSK: -599544.63 -1170421.95;
	RUIAN: 30829569
					
	
						Evropská č.p. 1167, 66442 Modřice
	GPS: 49.120826802066,16.600819981523;
	S-JTSK: -599570.69 -1168909.22;
	RUIAN: 77927257
					
	
						Evropská č.p. 870, 66442 Modřice
	GPS: 49.1164933764,16.603578987813;
	S-JTSK: -599422.31 -1169409.97;
	RUIAN: 26393476
					
	
						Evropská č.p. 871, 66442 Modřice
	GPS: 49.114750540396,16.603637319974;
	S-JTSK: -599438.92 -1169603.11;
	RUIAN: 26393484
					
	
						Evropská č.p. 885, 66442 Modřice
	GPS: 49.109662977395,16.598626527137;
	S-JTSK: -599863.45 -1170126.22;
	RUIAN: 26393565
					
	
						Evropská č.p. 887, 66442 Modřice
	GPS: 49.111137430818,16.600840354642;
	S-JTSK: -599685.13 -1169980.60;
	RUIAN: 26515407
					
	
						Evropská č.p. 886, 66442 Modřice
	GPS: 49.109076551801,16.600205965524;
	S-JTSK: -599755.83 -1170203.46;
	RUIAN: 26584051
					
	
						Evropská č.p. 888, 66442 Modřice
	GPS: 49.110994419454,16.601708667107;
	S-JTSK: -599623.82 -1170003.23;
	RUIAN: 26623081
					
	
						Evropská č.p. 839, 66442 Modřice
	GPS: 49.114005542076,16.601642258244;
	S-JTSK: -599592.62 -1169669.81;
	RUIAN: 26708086
					
	
						Evropská č.p. 862, 66442 Modřice
	GPS: 49.116677646594,16.601948933566;
	S-JTSK: -599538.40 -1169376.80;
	RUIAN: 26708108
					
	
						Evropská č.p. 1047, 66442 Modřice
	GPS: 49.120137705745,16.601773385703;
	S-JTSK: -599509.75 -1168992.89;
	RUIAN: 27497178
					
	
						Evropská č.p. 852, 66442 Modřice
	GPS: 49.112094653083,16.601792423855;
	S-JTSK: -599604.58 -1169882.25;
	RUIAN: 26393387
					
	
						Evropská č.p. 866, 66442 Modřice
	GPS: 49.110176318493,16.603917489778;
	S-JTSK: -599473.29 -1170111.02;
	RUIAN: 26393433
					
	
						Evropská č.p. 869, 66442 Modřice
	GPS: 49.11692604982,16.603579614271;
	S-JTSK: -599417.09 -1169362.14;
	RUIAN: 26393468
					
	
						Evropská č.p. 882, 66442 Modřice
	GPS: 49.108704285802,16.602360825166;
	S-JTSK: -599603.88 -1170261.54;
	RUIAN: 26393549
					
	
						Evropská č.p. 677, 66442 Modřice
	GPS: 49.119326848804,16.603406914365;
	S-JTSK: -599400.91 -1169095.36;
	RUIAN: 26723778
					
	
						Evropská č.p. 883, 66442 Modřice
	GPS: 49.10872739138,16.602593164028;
	S-JTSK: -599586.74 -1170260.81;
	RUIAN: 41334078
					
	
						Evropská č.p. 865, 66442 Modřice
	GPS: 49.11018949631,16.603328655684;
	S-JTSK: -599515.87 -1170104.94;
	RUIAN: 26393425
					
	
						Evropská č.p. 867, 66442 Modřice
	GPS: 49.109371316683,16.598494814537;
	S-JTSK: -599876.50 -1170157.43;
	RUIAN: 26393441
					
	
						Evropská č.p. 884, 66442 Modřice
	GPS: 49.114124886439,16.60413408567;
	S-JTSK: -599410.35 -1169676.18;
	RUIAN: 26393557
					
	
						Evropská č.p. 861, 66442 Modřice
	GPS: 49.110334011327,16.600538226108;
	S-JTSK: -599716.67 -1170067.05;
	RUIAN: 26708094
					
	
						Evropská č.p. 669, 66442 Modřice
	GPS: 49.118137991669,16.602666073275;
	S-JTSK: -599468.89 -1169220.98;
	RUIAN: 26723743
					
	
						Evropská č.p. 840, 66442 Modřice
	GPS: 49.11177928467,16.603820493405;
	S-JTSK: -599461.16 -1169933.04;
	RUIAN: 28412311
					
	
						Evropská č.p. 212, 66442 Modřice
	GPS: 49.109036576366,16.603079952209;
	S-JTSK: -599547.71 -1170230.45;
	RUIAN: 30829496
					
	
						Evropská č.p. 3702, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612098187232,15.549017597746;
	S-JTSK: -669200.47 -1105890.52;
	RUIAN: 25999044
					
	
						Evropská č.p. 3697, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611950924404,15.549467047013;
	S-JTSK: -669170.22 -1105910.72;
	RUIAN: 26257050
					
	
						Evropská č.p. 3717, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612294013568,15.550681155959;
	S-JTSK: -669078.50 -1105883.50;
	RUIAN: 27075206
					
	
						Evropská č.p. 3718, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612456323549,15.550708180433;
	S-JTSK: -669074.37 -1105865.82;
	RUIAN: 27075214
					
	
						Evropská č.p. 3699, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611998987838,15.549268257478;
	S-JTSK: -669183.83 -1105903.67;
	RUIAN: 27636585
					
	
						Evropská č.p. 3708, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612447776527,15.548404577476;
	S-JTSK: -669239.72 -1105846.55;
	RUIAN: 26522209
					
	
						Evropská č.p. 3844, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612189349004,15.550728601251;
	S-JTSK: -669076.51 -1105895.47;
	RUIAN: 26752891
					
	
						Evropská č.p. 3692, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611778355996,15.549960571345;
	S-JTSK: -669137.15 -1105934.10;
	RUIAN: 27270327
					
	
						Evropská č.p. 3710, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612571976223,15.548261016551;
	S-JTSK: -669248.34 -1105831.58;
	RUIAN: 26279771
					
	
						Evropská č.p. 3707, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612397762464,15.548485374607;
	S-JTSK: -669234.60 -1105852.78;
	RUIAN: 26501589
					
	
						Evropská č.p. 3794, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.613537510704,15.551737515444;
	S-JTSK: -668985.94 -1105755.50;
	RUIAN: 27075290
					
	
						Evropská č.p. 3693, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611800653505,15.549880951779;
	S-JTSK: -669142.56 -1105930.94;
	RUIAN: 27153452
					
	
						Evropská č.p. 3691, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611748147583,15.550042098307;
	S-JTSK: -669131.71 -1105938.15;
	RUIAN: 27270319
					
	
						Evropská č.p. 3694, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611823618555,15.549789217008;
	S-JTSK: -669148.83 -1105927.60;
	RUIAN: 27270335
					
	
						Evropská č.p. 3695, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611859695711,15.549706306061;
	S-JTSK: -669154.29 -1105922.89;
	RUIAN: 27270343
					
	
						Evropská č.p. 3701, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612062339873,15.549103394108;
	S-JTSK: -669194.80 -1105895.23;
	RUIAN: 27636607
					
	
						Evropská č.p. 3906, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612782505629,15.551668688809;
	S-JTSK: -669001.07 -1105838.24;
	RUIAN: 28006801
					
	
						Evropská č.p. 3703, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612149711862,15.548934147293;
	S-JTSK: -669205.76 -1105884.10;
	RUIAN: 25980009
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Glinkova č.p. 1939/52, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09741998984,14.376309549924;
	S-JTSK: -745844.11 -1041476.71;
	RUIAN: 22208429
					
	
						Proboštská č.p. 1939/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097428942802,14.376226492031;
	S-JTSK: -745849.86 -1041474.91;
	RUIAN: 22208437
					
	
						České družiny č.p. 1940/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097578431808,14.376607238056;
	S-JTSK: -745820.60 -1041462.17;
	RUIAN: 22208445
					
	
						Glinkova č.p. 1940/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097500387347,14.376645172915;
	S-JTSK: -745819.10 -1041471.14;
	RUIAN: 22208453
					
	
						Na Míčánce č.p. 1941/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109257946204,14.382956626104;
	S-JTSK: -745192.87 -1040237.56;
	RUIAN: 22208461
					
	
						Na ostrohu č.p. 1942/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.116851659793,14.388097781694;
	S-JTSK: -744713.09 -1039451.22;
	RUIAN: 22208470
					
	
						České družiny č.p. 1943/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097787585288,14.377597856624;
	S-JTSK: -745747.21 -1041448.83;
	RUIAN: 22208488
					
	
						Glinkova č.p. 1943/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097707170489,14.377641802265;
	S-JTSK: -745745.32 -1041458.12;
	RUIAN: 22208496
					
	
						České družiny č.p. 1944/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097858340558,14.377929205433;
	S-JTSK: -745722.65 -1041444.28;
	RUIAN: 22208500
					
	
						Glinkova č.p. 1944/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09777507404,14.377982934948;
	S-JTSK: -745720.11 -1041453.98;
	RUIAN: 22208518
					
	
						České družiny č.p. 1945/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097926149245,14.378259071491;
	S-JTSK: -745698.24 -1041440.04;
	RUIAN: 22208526
					
	
						Glinkova č.p. 1945/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097847227457,14.378288161688;
	S-JTSK: -745697.38 -1041449.02;
	RUIAN: 22208534
					
	
						České družiny č.p. 1946/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097993479894,14.378582550196;
	S-JTSK: -745674.29 -1041435.79;
	RUIAN: 22208542
					
	
						Glinkova č.p. 1946/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097906477956,14.378596302205;
	S-JTSK: -745674.64 -1041445.51;
	RUIAN: 22208551
					
	
						České družiny č.p. 1947/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098084246438,14.378922583934;
	S-JTSK: -745648.81 -1041429.12;
	RUIAN: 22208569
					
	
						Glinkova č.p. 1947/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097992126702,14.378968618696;
	S-JTSK: -745646.95 -1041439.72;
	RUIAN: 22208577
					
	
						České družiny č.p. 1948/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098139157298,14.379261572686;
	S-JTSK: -745623.95 -1041426.39;
	RUIAN: 22208585
					
	
						Glinkova č.p. 1948/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098043469327,14.379292993019;
	S-JTSK: -745623.18 -1041437.24;
	RUIAN: 22208593
					
	
						Čínská č.p. 1949/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108299127753,14.390003090132;
	S-JTSK: -744708.18 -1040412.14;
	RUIAN: 22208607
					
	
						Šlejnická č.p. 1949/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108096470892,14.389960356439;
	S-JTSK: -744714.29 -1040434.05;
	RUIAN: 22208615
					
	
						Čínská č.p. 1950/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10834525939,14.390596383101;
	S-JTSK: -744665.44 -1040412.86;
	RUIAN: 22208623
					
	
						Zemědělská č.p. 1950/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108374193831,14.390848725292;
	S-JTSK: -744647.12 -1040412.14;
	RUIAN: 22208631
					
	
						Velvarská č.p. 1951/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099326831439,14.385332252857;
	S-JTSK: -745175.65 -1041354.97;
	RUIAN: 22208640
					
	
						Glinkova č.p. 1952/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098957652609,14.385411512561;
	S-JTSK: -745175.65 -1041396.42;
	RUIAN: 22208658
					
	
						Jarní č.p. 1953/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.116429388782,14.387227320239;
	S-JTSK: -744781.18 -1039489.23;
	RUIAN: 22208666
					
	
						Matějská č.p. 1953/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.116470652878,14.387171737037;
	S-JTSK: -744784.49 -1039484.14;
	RUIAN: 22208674
					
	
						Na ostrohu č.p. 1954/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.1161682286,14.388337259958;
	S-JTSK: -744706.52 -1039528.86;
	RUIAN: 22208682
					
	
						Nad Paťankou č.p. 1954/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.116209419681,14.388516010578;
	S-JTSK: -744693.23 -1039526.07;
	RUIAN: 22208691
					
	
						Na ostrohu č.p. 1955/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.117021444142,14.388322326113;
	S-JTSK: -744694.60 -1039434.71;
	RUIAN: 22208704
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1956/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101306456763,14.384506182191;
	S-JTSK: -745204.07 -1041128.78;
	RUIAN: 22208712
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1957/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101249350647,14.384306776194;
	S-JTSK: -745219.07 -1041133.12;
	RUIAN: 22208721
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1958/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101188681555,14.384108135665;
	S-JTSK: -745234.07 -1041137.86;
	RUIAN: 22208739
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1959/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101067431417,14.383710836983;
	S-JTSK: -745264.07 -1041147.33;
	RUIAN: 22208747
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1960/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101007720867,14.383522998587;
	S-JTSK: -745278.29 -1041152.07;
	RUIAN: 22208755
					
	
						Na Vlčovce č.p. 1961/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10095013327,14.383318194683;
	S-JTSK: -745293.68 -1041156.41;
	RUIAN: 22208763
					
	
						Šárecká č.p. 1962/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101132930262,14.384972279305;
	S-JTSK: -745173.68 -1041152.46;
	RUIAN: 22208771
					
	
						Šárecká č.p. 1963/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10099431724,14.384985389623;
	S-JTSK: -745174.86 -1041167.86;
	RUIAN: 22208780
					
	
						Mydlářka č.p. 1964/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100673655061,14.384884341528;
	S-JTSK: -745186.90 -1041202.20;
	RUIAN: 22208798
					
	
						Mydlářka č.p. 1965/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100685760291,14.384536304805;
	S-JTSK: -745211.38 -1041197.46;
	RUIAN: 22208801
					
	
						Mydlářka č.p. 1966/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100674747984,14.384332648468;
	S-JTSK: -745225.98 -1041196.68;
	RUIAN: 22208810
					
	
						Mydlářka č.p. 1967/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100664459293,14.384095252534;
	S-JTSK: -745242.96 -1041195.49;
	RUIAN: 22208828
					
	
						Mydlářka č.p. 1968/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100624963588,14.383691550454;
	S-JTSK: -745272.17 -1041195.89;
	RUIAN: 22208836
					
	
						Mydlářka č.p. 1969/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100613156065,14.383476917301;
	S-JTSK: -745287.56 -1041195.09;
	RUIAN: 22208844
					
	
						Mydlářka č.p. 1970/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100568600459,14.382572937432;
	S-JTSK: -745352.30 -1041191.15;
	RUIAN: 22208852
					
	
						Glinkova č.p. 1971/16a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098820743096,14.383023498216;
	S-JTSK: -745346.97 -1041388.13;
	RUIAN: 22208861
					
	
						Kpt. Nálepky č.p. 1971/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.0988530083,14.38298312764;
	S-JTSK: -745349.34 -1041384.18;
	RUIAN: 22208879
					
	
						Glinkova č.p. 1972/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098830449858,14.383132745731;
	S-JTSK: -745339.08 -1041388.13;
	RUIAN: 22208887
					
	
						Evropská č.p. 1973/56, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10015465122,14.381099331825;
	S-JTSK: -745463.03 -1041222.33;
	RUIAN: 22208895
					
	
						Evropská č.p. 1973/58, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100143307054,14.38085115788;
	S-JTSK: -745480.79 -1041221.15;
	RUIAN: 22208909
					
	
						Evropská č.p. 1974/60, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100118583371,14.38037175702;
	S-JTSK: -745515.14 -1041219.18;
	RUIAN: 22208917
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1975/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097090350914,14.369647949168;
	S-JTSK: -746321.24 -1041447.75;
	RUIAN: 22208933
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1976/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097024932957,14.36897187805;
	S-JTSK: -746370.15 -1041448.33;
	RUIAN: 22208941
					
	
						Na ostrohu č.p. 1977/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115989567619,14.387810297009;
	S-JTSK: -744746.57 -1039543.39;
	RUIAN: 22208968
					
	
						Na Hanspaulce č.p. 1978/11a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104308054456,14.376132951704;
	S-JTSK: -745751.73 -1040716.10;
	RUIAN: 22208976
					
	
						K Matěji č.p. 1979/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.114413773925,14.381566227931;
	S-JTSK: -745212.91 -1039655.91;
	RUIAN: 22208984
					
	
						Nad Paťankou č.p. 1980/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115877875362,14.388394518402;
	S-JTSK: -744706.88 -1039561.41;
	RUIAN: 22208992
					
	
						K Matěji č.p. 1981/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.114436387889,14.38163279207;
	S-JTSK: -745207.85 -1039654.07;
	RUIAN: 22209000
					
	
						Komornická č.p. 1982/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10007795539,14.373255112876;
	S-JTSK: -746020.09 -1041153.95;
	RUIAN: 22209018
					
	
						Matějská č.p. 1983/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115092902058,14.383647997301;
	S-JTSK: -745055.09 -1039601.46;
	RUIAN: 22209026
					
	
						Matějská č.p. 1984/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.11578869591,14.384297897476;
	S-JTSK: -744998.46 -1039531.16;
	RUIAN: 22209034
					
	
						Matějská č.p. 1985/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115453774188,14.384602455457;
	S-JTSK: -744981.98 -1039571.04;
	RUIAN: 22209042
					
	
						Průhledová č.p. 1985/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115413694865,14.384585514976;
	S-JTSK: -744983.79 -1039575.29;
	RUIAN: 22209051
					
	
						Matějská č.p. 1986/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115962191868,14.386059509205;
	S-JTSK: -744871.02 -1039529.28;
	RUIAN: 22209069
					
	
						Matějská č.p. 1987/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115775195444,14.38551444214;
	S-JTSK: -744912.48 -1039544.55;
	RUIAN: 22209077
					
	
						Matějská č.p. 1988/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.116061552493,14.386350546852;
	S-JTSK: -744848.89 -1039521.18;
	RUIAN: 22209085
					
	
						K Matěji č.p. 1989/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.114189016212,14.380914125381;
	S-JTSK: -745262.53 -1039674.29;
	RUIAN: 22209093
					
	
						Zelená č.p. 1990/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106668768055,14.388923823165;
	S-JTSK: -744809.45 -1040581.21;
	RUIAN: 22209107
					
	
						Bechyňova č.p. 1991/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106449266526,14.388988862018;
	S-JTSK: -744808.18 -1040606.03;
	RUIAN: 22209115
					
	
						Zelená č.p. 1991/27a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106518194952,14.388935115839;
	S-JTSK: -744810.94 -1040597.91;
	RUIAN: 22209123
					
	
						Zelená č.p. 1992/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106674072809,14.389438501925;
	S-JTSK: -744772.90 -1040585.66;
	RUIAN: 22209131
					
	
						Zelená č.p. 1993/25a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106523044743,14.389444668969;
	S-JTSK: -744774.76 -1040602.36;
	RUIAN: 22209140
					
	
						Zelená č.p. 1994/25b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106348871653,14.389455944897;
	S-JTSK: -744776.61 -1040621.66;
	RUIAN: 22209158
					
	
						Bechyňova č.p. 1995/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10614029684,14.389511155948;
	S-JTSK: -744775.87 -1040645.18;
	RUIAN: 22209166
					
	
						Zelená č.p. 1995/25c, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106207364119,14.389454846759;
	S-JTSK: -744778.84 -1040637.24;
	RUIAN: 22209174
					
	
						Zelená č.p. 1996/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106689028093,14.389948427624;
	S-JTSK: -744736.54 -1040589.00;
	RUIAN: 22209182
					
	
						Zelená č.p. 1997/23a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106518150428,14.389958994467;
	S-JTSK: -744738.39 -1040607.93;
	RUIAN: 22209191
					
	
						Zelená č.p. 1998/23b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106353940463,14.389967989043;
	S-JTSK: -744740.25 -1040626.11;
	RUIAN: 22209204
					
	
						Zelená č.p. 1999/23c, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106206207826,14.389973447094;
	S-JTSK: -744742.11 -1040642.44;
	RUIAN: 22209212
					
	
						Zelená č.p. 2001/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.1066977683,14.390465049821;
	S-JTSK: -744699.80 -1040593.09;
	RUIAN: 22209221
					
	
						Zelená č.p. 2002/21a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106546829249,14.390471194532;
	S-JTSK: -744701.66 -1040609.78;
	RUIAN: 22209239
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 2003/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109482169125,14.386235322317;
	S-JTSK: -744957.15 -1040244.94;
	RUIAN: 22209247
					
	
						Rychtářská č.p. 2003/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10950454973,14.386048875217;
	S-JTSK: -744970.02 -1040240.65;
	RUIAN: 22209255
					
	
						Rychtářská č.p. 2004/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109316716467,14.385761209325;
	S-JTSK: -744993.26 -1040258.53;
	RUIAN: 22209263
					
	
						Rychtářská č.p. 2005/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109100707127,14.385481289509;
	S-JTSK: -745016.38 -1040279.59;
	RUIAN: 22209271
					
	
						Rychtářská č.p. 2006/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108679926909,14.384917208846;
	S-JTSK: -745062.75 -1040320.43;
	RUIAN: 22209280
					
	
						Zengrova č.p. 2006/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108617182029,14.384906690259;
	S-JTSK: -745064.45 -1040327.24;
	RUIAN: 22209298
					
	
						Zengrova č.p. 2007/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108484108523,14.385277514201;
	S-JTSK: -745040.20 -1040345.53;
	RUIAN: 22209301
					
	
						Zengrova č.p. 2008/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108589177333,14.385417114112;
	S-JTSK: -745028.71 -1040335.32;
	RUIAN: 22209310
					
	
						Zengrova č.p. 2009/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10828819995,14.385637835749;
	S-JTSK: -745017.65 -1040370.64;
	RUIAN: 22209328
					
	
						Zengrova č.p. 2010/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108401973449,14.385787562933;
	S-JTSK: -745005.31 -1040359.57;
	RUIAN: 22209336
					
	
						Zengrova č.p. 2011/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108091254568,14.385991602431;
	S-JTSK: -744995.58 -1040395.80;
	RUIAN: 22209344
					
	
						Zengrova č.p. 2012/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108198027488,14.386135070629;
	S-JTSK: -744983.79 -1040385.44;
	RUIAN: 22209352
					
	
						Na Kvintusce č.p. 2013/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107853113358,14.386416026401;
	S-JTSK: -744969.13 -1040426.19;
	RUIAN: 22209361
					
	
						Zengrova č.p. 2013/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107895576651,14.386346364025;
	S-JTSK: -744973.42 -1040420.83;
	RUIAN: 22209379
					
	
						Na Kvintusce č.p. 2014/1a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107966310817,14.386558256461;
	S-JTSK: -744957.33 -1040415.11;
	RUIAN: 22209387
					
	
						Zengrova č.p. 2014/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108006010562,14.386494268141;
	S-JTSK: -744961.26 -1040410.11;
	RUIAN: 22209395
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 2015/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108527574892,14.386667370957;
	S-JTSK: -744941.06 -1040354.34;
	RUIAN: 22209409
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 2016/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108777326034,14.386555600552;
	S-JTSK: -744945.18 -1040325.73;
	RUIAN: 22209417
					
	
						Šlejnická č.p. 2017/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10769945934,14.390606415753;
	S-JTSK: -744674.55 -1040484.11;
	RUIAN: 22209425
					
	
						Šlejnická č.p. 2018/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107626966349,14.390849050533;
	S-JTSK: -744658.46 -1040494.47;
	RUIAN: 22209433
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Pražská č.p. 410/62, 40753 Starý Jiříkov, Jiříkov
	GPS: 50.987032339109,14.575340479342;
	S-JTSK: -718450.63 -945346.63;
	RUIAN: 107565
					
	
						Jablůnka č.p. 157, 75623 Jablůnka
	GPS: 49.396522595606,17.96470999209;
	S-JTSK: -497760.95 -1148191.84;
	RUIAN: 21631522
					
	
						Zahradní č.p. 506, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou
	GPS: 50.681659379746,15.147060726874;
	S-JTSK: -682948.31 -984282.69;
	RUIAN: 19849788
					
	
						Tyršova č.p. 651, 79827 Němčice nad Hanou
	GPS: 49.344693347795,17.208610695122;
	S-JTSK: -552968.79 -1148733.60;
	RUIAN: 42588308
					
	
						Palackého třída č.p. 2744, 53002 Pardubice I - Zelené Předměstí, Pardubice
	GPS: 50.035949598385,15.768805936336;
	S-JTSK: -647844.99 -1060989.18;
	RUIAN: 25548875
					
	
						Březina č.p. 211, 67905 Březina
	GPS: 49.282351494667,16.759137637419;
	S-JTSK: -586186.16 -1152278.58;
	RUIAN: 27084523
					
	
						Na břevnovské pláni č.p. 1975/73, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.074739238484,14.325559597531;
	S-JTSK: -749787.69 -1043476.92;
	RUIAN: 22171398
					
	
						Žižkova č.p. 704, 43601 Horní Litvínov, Litvínov
	GPS: 50.603866415337,13.620971622283;
	S-JTSK: -791060.55 -978088.72;
	RUIAN: 5153808
					
	
						Libušina č.p. 779, 33701 Plzeňské Předměstí, Rokycany
	GPS: 49.738687979155,13.578841519963;
	S-JTSK: -808202.10 -1072824.74;
	RUIAN: 20768231
					
	
						Hraniční ev. č. 9729, 40502 Děčín VI-Letná, Děčín
	GPS: 50.76374188394,14.176991375589;
	S-JTSK: -749624.89 -966115.82;
	RUIAN: 31370624
					
	
						Chotěbuzská č.p. 510, 73561 Chotěbuz
	GPS: 49.767009525353,18.569866492333;
	S-JTSK: -450630.08 -1110888.85;
	RUIAN: 86014501
					
	
						Žďár č.p. 56, 29412 Žďár
	GPS: 50.545357540953,15.075777421817;
	S-JTSK: -689880.76 -998680.56;
	RUIAN: 15551024
					
	
						Ječná č.p. 580, 27061 Lány
	GPS: 50.12264701076,13.941406241914;
	S-JTSK: -776252.90 -1034349.84;
	RUIAN: 74286790
					
	
						Lhota Netřeba č.p. 4, 51801 Lhota Netřeba, Podbřezí
	GPS: 50.26364371104,16.231447027783;
	S-JTSK: -612076.75 -1039650.25;
	RUIAN: 21565376
					
	
						Pouště ev. č. 84, 26203 Pouště, Mokrovraty
	GPS: 49.785000249515,14.233716196839;
	S-JTSK: -760771.50 -1074480.38;
	RUIAN: 22947647
					
	
						Strážnice ev. č. 870, 69662 Strážnice
	GPS: 48.901578149809,17.325691524539;
	S-JTSK: -549335.39 -1198611.97;
	RUIAN: 28442423
					
	
						Polní č.p. 2387/21, 69701 Nětčice, Kyjov
	GPS: 49.021477645797,17.134242056688;
	S-JTSK: -561960.10 -1183953.00;
	RUIAN: 13439545
					
	
						Vilémovice č.p. 55, 58401 Vilémovice
	GPS: 49.687222922863,15.311879458432;
	S-JTSK: -685166.21 -1095493.09;
	RUIAN: 9573348
					
	
						Smrček č.p. 59, 53851 Smrček
	GPS: 49.866038059563,15.895746897391;
	S-JTSK: -641022.57 -1080827.62;
	RUIAN: 5401755
					
	
						Zárubova č.p. 496/30, 14200 Praha 12 - Kamýk, Praha
	GPS: 50.016470565866,14.434451960576;
	S-JTSK: -742949.11 -1050964.00;
	RUIAN: 21850640
					
	
						Rejšice č.p. 82, 29442 Rejšice, Smilovice
	GPS: 50.319679017466,14.972008674467;
	S-JTSK: -700413.88 -1022629.94;
	RUIAN: 2566117
					
	
						Evropská č.p. 3844, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612189349004,15.550728601251;
	S-JTSK: -669076.51 -1105895.47;
	RUIAN: 26752891
					
	
						Kosov č.p. 33, 58601 Kosov, Jihlava
	GPS: 49.388503285703,15.635049689598;
	S-JTSK: -666020.36 -1131327.08;
	RUIAN: 28079400
					
	
						U Studánky č.p. 74, 38211 Němče, Větřní
	GPS: 48.781942468161,14.285848080918;
	S-JTSK: -772457.63 -1185483.13;
	RUIAN: 8775788
					
	
						Wagnerova ev. č. 244, 66601 Tišnov
	GPS: 49.342482682677,16.426677021894;
	S-JTSK: -609497.36 -1143027.54;
	RUIAN: 13325370
					
	
						Kameničky č.p. 3, 53941 Kameničky
	GPS: 49.738606038051,15.975185507392;
	S-JTSK: -636991.88 -1095569.14;
	RUIAN: 17922101
					
	
						Pražská č.p. 9, 38422 Vlachovo Březí
	GPS: 49.08296458819,13.959931154333;
	S-JTSK: -791409.00 -1148988.00;
	RUIAN: 869422
					
	
						Trávníky č.p. 2365, 68801 Uherský Brod
	GPS: 49.019882073792,17.64010652286;
	S-JTSK: -525156.67 -1187727.61;
	RUIAN: 25586386
					
	
						Konice č.p. 3, 66902 Konice, Znojmo
	GPS: 48.829930658162,16.026874683791;
	S-JTSK: -644925.34 -1196377.32;
	RUIAN: 11015420
					
	
						Podhradní č.p. 193, 69201 Pavlov
	GPS: 48.876027876442,16.668456233416;
	S-JTSK: -597566.82 -1196504.39;
	RUIAN: 78227411
					
	
						Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 26, 53803 Kostelec u Heřmanova Městce
	GPS: 49.927523186231,15.651584465412;
	S-JTSK: -657630.48 -1071959.45;
	RUIAN: 5169488
					
	
						Kojetice č.p. 36, 40002 Ústí nad Labem-Střekov - Kojetice, Ústí nad Labem
	GPS: 50.646082622648,14.085486533467;
	S-JTSK: -757859.04 -978169.09;
	RUIAN: 17763258
					
	
						Zámecký obvod č.p. 769, 26272 Březnice
	GPS: 49.55823489805,13.957520111394;
	S-JTSK: -784054.97 -1096645.69;
	RUIAN: 76163237
					
	
						Vrchlického návrší č.p. 722, 29501 Mnichovo Hradiště
	GPS: 50.524930105111,14.971260171509;
	S-JTSK: -697520.93 -999983.20;
	RUIAN: 15559939
					
	
						Na Sídlišti č.p. 522, 38773 Bavorov
	GPS: 49.124259984844,14.076883394666;
	S-JTSK: -782304.81 -1145651.02;
	RUIAN: 40516407
					
	
						Jitrocelová č.p. 789, 25243 Průhonice
	GPS: 50.003845701078,14.548709572215;
	S-JTSK: -735025.35 -1053463.99;
	RUIAN: 25759175
					
	
						Jesenec č.p. 88, 79853 Jesenec
	GPS: 49.608600707845,16.861537172367;
	S-JTSK: -574998.71 -1116975.14;
	RUIAN: 10481419
					
	
						Slovanské údolí č.p. 313/71, 31800 Plzeň 3 - Skvrňany, Plzeň
	GPS: 49.741542903927,13.334773918636;
	S-JTSK: -825549.73 -1069888.08;
	RUIAN: 24558656
					
	
						České Kopisty č.p. 204, 41201 České Kopisty, Terezín
	GPS: 50.526120390025,14.172260733548;
	S-JTSK: -753645.16 -992242.60;
	RUIAN: 16650158
					
	
						Příční č.p. 355, 69685 Moravský Písek
	GPS: 48.988993765822,17.328736779397;
	S-JTSK: -548160.42 -1188960.20;
	RUIAN: 13480766
					
	
						Studánka č.p. 49, 34701 Studánka
	GPS: 49.781683590513,12.603504445845;
	S-JTSK: -876899.06 -1057282.75;
	RUIAN: 15670643
					
	
						Sídliště č.p. 388, 26707 Chyňava
	GPS: 50.024710359542,14.060431970919;
	S-JTSK: -769364.88 -1046341.00;
	RUIAN: 1554093
					
	
						U Penzionu č.p. 1801, 34701 Tachov
	GPS: 49.801278475777,12.650493478938;
	S-JTSK: -873210.44 -1055673.13;
	RUIAN: 15709621
					
	
						Olomoucká č.p. 232/169, 79607 Držovice
	GPS: 49.488241851071,17.126322130919;
	S-JTSK: -557310.58 -1132252.22;
	RUIAN: 24789429
					
	
						Kozojídky č.p. 205, 69663 Kozojídky
	GPS: 48.91919178288,17.403783597286;
	S-JTSK: -543447.78 -1197221.06;
	RUIAN: 79346057
					
	
						Jetětice č.p. 58, 39848 Jetětice
	GPS: 49.37516945684,14.279209026466;
	S-JTSK: -763826.00 -1120075.00;
	RUIAN: 5552460
					
	
						Hošťálkovy č.p. 80, 79401 Hošťálkovy
	GPS: 50.115567290589,17.593636194432;
	S-JTSK: -517021.47 -1066095.39;
	RUIAN: 2783215
					
	
						Zašová č.p. 79, 75651 Zašová
	GPS: 49.478228082211,18.044151803646;
	S-JTSK: -491212.39 -1139655.07;
	RUIAN: 17181984
					
	
						Přemyslovská č.p. 2241, 25263 Roztoky
	GPS: 50.161098426593,14.371552617628;
	S-JTSK: -745211.07 -1034414.46;
	RUIAN: 27439658
					
	
						Jarkovice č.p. 6, 25601 Jarkovice, Bystřice
	GPS: 49.765051732859,14.65565805506;
	S-JTSK: -730966.22 -1080811.79;
	RUIAN: 2927870
					
	
						Příční č.p. 395, 27061 Lány
	GPS: 50.125640414443,13.947949451383;
	S-JTSK: -775742.33 -1034087.05;
	RUIAN: 8560587
					
	
						Kvapilova č.p. 140/2, 28401 Žižkov, Kutná Hora
	GPS: 49.944258470366,15.260460897608;
	S-JTSK: -685267.06 -1066668.50;
	RUIAN: 11426837
					
	
						Julia Fučíka č.p. 175, 37881 Slavonice
	GPS: 49.001171840701,15.346539246063;
	S-JTSK: -692152.74 -1171508.13;
	RUIAN: 14767970
					
	
						Koclířov č.p. 109, 56911 Koclířov
	GPS: 49.764789612965,16.544065136412;
	S-JTSK: -595931.06 -1097269.36;
	RUIAN: 1806050
					
	
						Zlatá č.p. 122, 25083 Zlatá
	GPS: 50.042867292554,14.702873250682;
	S-JTSK: -723498.00 -1050639.00;
	RUIAN: 28170539
					
	
						Valdštejnská č.p. 272, 51401 Jilemnice
	GPS: 50.611259394835,15.506036180055;
	S-JTSK: -658727.61 -995209.83;
	RUIAN: 16974077
					
	
						Kařízek č.p. 652, 33805 Mýto
	GPS: 49.80089625903,13.770407388794;
	S-JTSK: -793540.00 -1067998.00;
	RUIAN: 7135238
					
	
						Vyškovská č.p. 102, 79826 Nezamyslice
	GPS: 49.323500512058,17.167722554552;
	S-JTSK: -556160.82 -1150781.84;
	RUIAN: 10538348
					
	
						Na loukoti č.p. 522/11, 16000 Praha 6 - Vokovice, Praha
	GPS: 50.099263096812,14.343057825862;
	S-JTSK: -748172.44 -1040947.41;
	RUIAN: 22289593
					
	
						Kyžlířov ev. č. 4, 75362 Kyžlířov, Potštát
	GPS: 49.609378694895,17.683727964437;
	S-JTSK: -515860.28 -1122756.60;
	RUIAN: 11099275
					
	
						Pod Rozhlednou č.p. 1880, 76001 Zlín
	GPS: 49.2167727681,17.649934268041;
	S-JTSK: -522387.26 -1165997.09;
	RUIAN: 4224434
					
	
						Na Babě ev. č. 222, 25721 Mrač
	GPS: 49.840634278154,14.690271647717;
	S-JTSK: -727378.84 -1072811.96;
	RUIAN: 14362279
					
	
						Halenkov č.p. 642, 75603 Halenkov
	GPS: 49.328751357946,18.163264829445;
	S-JTSK: -484061.57 -1156973.54;
	RUIAN: 21615209
					
	
						Rachvalská č.p. 430, 29404 Dolní Bousov
	GPS: 50.438601940226,15.140444359869;
	S-JTSK: -686839.91 -1011042.97;
	RUIAN: 15511405
					
	
						Na Šutce č.p. 401/27, 18200 Praha 8 - Troja, Praha
	GPS: 50.123790141642,14.446895761117;
	S-JTSK: -740442.48 -1039260.13;
	RUIAN: 22397400
					
	
						Bezručova č.p. 932/9, 66902 Znojmo
	GPS: 48.854238719825,16.056831715987;
	S-JTSK: -642430.45 -1193944.85;
	RUIAN: 10990062
					
	
						Dlouhá č.p. 345, 43186 Kovářská
	GPS: 50.448693393779,13.058064953775;
	S-JTSK: -833117.38 -989138.33;
	RUIAN: 18453201
					
	
						Palackého č.p. 547, 79001 Jeseník
	GPS: 50.231725401092,17.205738719626;
	S-JTSK: -543349.13 -1050546.08;
	RUIAN: 5889421
					
	
						Brušperská č.p. 106, 73924 Krmelín
	GPS: 49.724665243879,18.236378285811;
	S-JTSK: -474976.27 -1113565.43;
	RUIAN: 14148862
					
	
						Skácelova č.p. 1156/7, 61200 Brno-Královo Pole - Královo Pole, Brno
	GPS: 49.222428582832,16.589129470044;
	S-JTSK: -599201.73 -1157584.75;
	RUIAN: 19703716
					
	
						Velký Ořechov č.p. 240, 76307 Velký Ořechov
	GPS: 49.107110120659,17.670878781742;
	S-JTSK: -522008.80 -1178281.30;
	RUIAN: 74374150
					
	
						Havlíčkova č.p. 552/3, 75117 Horní Moštěnice
	GPS: 49.415417525039,17.456034107049;
	S-JTSK: -534319.95 -1142666.39;
	RUIAN: 25670255
					
	
						Na Slovance č.p. 368, 47301 Arnultovice, Nový Bor
	GPS: 50.770489858072,14.551925671449;
	S-JTSK: -723320.84 -968996.87;
	RUIAN: 13112147
					
	
						Lhota Rapotina č.p. 153, 67901 Lhota Rapotina
	GPS: 49.464935177508,16.627362652688;
	S-JTSK: -593541.08 -1131071.45;
	RUIAN: 42447089
					
	
						Dubičná č.p. 2, 41145 Dubičná, Úštěk
	GPS: 50.614466034434,14.354296046151;
	S-JTSK: -739513.80 -984294.76;
	RUIAN: 24315893
					
	
						Nové Chalupy č.p. 6, 34506 Nové Chalupy, Kdyně
	GPS: 49.368120847478,13.093820593658;
	S-JTSK: -849104.75 -1108279.88;
	RUIAN: 6860664
					
	
						Lázy č.p. 10, 56943 Lázy, Městečko Trnávka
	GPS: 49.696163983905,16.731879465512;
	S-JTSK: -583286.52 -1106307.66;
	RUIAN: 1816101
					
	
						Polní č.p. 286, 41301 Vědomice
	GPS: 50.43625022545,14.252234810509;
	S-JTSK: -749414.59 -1002931.19;
	RUIAN: 17730031
					
	
						Horní Bečva č.p. 774, 75657 Horní Bečva
	GPS: 49.42852558018,18.305072825495;
	S-JTSK: -472847.29 -1146805.83;
	RUIAN: 17034426
					
	
						Doudleby ev. č. 199, 37007 Doudleby
	GPS: 48.884304305891,14.506593926852;
	S-JTSK: -754847.63 -1176419.76;
	RUIAN: 11726296
					
	
						Horní Bojanovice č.p. 26, 69301 Horní Bojanovice
	GPS: 48.949154845139,16.800377489729;
	S-JTSK: -587091.60 -1189441.62;
	RUIAN: 9957243
					
	
						Merhautova č.p. 931/13j, 61300 Brno-sever - Černá Pole, Brno
	GPS: 49.204442725494,16.620955129518;
	S-JTSK: -597111.69 -1159822.55;
	RUIAN: 26500558
					
	
						Sušice č.p. 52, 57101 Sušice, Moravská Třebová
	GPS: 49.772571810765,16.66280599166;
	S-JTSK: -587334.14 -1097328.68;
	RUIAN: 15918777
					
	
						Smetanova č.p. 23/13, 29471 Benátky nad Jizerou I, Benátky nad Jizerou
	GPS: 50.290649816838,14.824808115875;
	S-JTSK: -711230.73 -1024468.20;
	RUIAN: 21280517
					
	
						Rychnov č.p. 9, 40502 Rychnov, Verneřice
	GPS: 50.686257308233,14.268478884226;
	S-JTSK: -744425.00 -975549.00;
	RUIAN: 84115
					
	
						Kouřimská č.p. 115, 28911 Tatce
	GPS: 50.090159795182,14.975817760027;
	S-JTSK: -703437.63 -1047980.06;
	RUIAN: 18283659
					
	
						Čachnov č.p. 13, 56982 Čachnov, Krouna
	GPS: 49.744717532851,16.06134132921;
	S-JTSK: -630745.40 -1095609.60;
	RUIAN: 5216371
					
	
						U Jordánu č.p. 482, 25070 Odolena Voda
	GPS: 50.237471424754,14.409041216383;
	S-JTSK: -741398.33 -1026365.74;
	RUIAN: 26367467
					
	
						Řehnice ev. č. 5, 29431 Řehnice, Krnsko
	GPS: 50.393051892997,14.851186024778;
	S-JTSK: -707879.42 -1013421.53;
	RUIAN: 82643741
					
	
						Krátká č.p. 614, 37382 Včelná
	GPS: 48.926228423694,14.455458021724;
	S-JTSK: -757930.27 -1171292.46;
	RUIAN: 74388096
					
	
						Kpt. Jaroše č.p. 1129/7, 74101 Nový Jičín
	GPS: 49.600370085518,18.020871932977;
	S-JTSK: -491684.73 -1125975.11;
	RUIAN: 8391823
					
	
						Moravské Bránice č.p. 366, 66464 Moravské Bránice
	GPS: 49.08181398106,16.432416962208;
	S-JTSK: -612265.58 -1171885.32;
	RUIAN: 24627666
					
	
						Tyršova č.p. 798/1, 75701 Valašské Meziříčí
	GPS: 49.470860126872,17.964082500972;
	S-JTSK: -497064.95 -1139953.92;
	RUIAN: 24281123
					
	
						Školní č.p. 106, 43401 Rudolice, Most
	GPS: 50.511497813024,13.664356334294;
	S-JTSK: -789526.16 -988702.67;
	RUIAN: 85952516
					
	
						Hněvanov č.p. 3, 38241 Hněvanov, Rožmitál na Šumavě
	GPS: 48.68415066806,14.409329592196;
	S-JTSK: -764951.69 -1197502.50;
	RUIAN: 16547870
					
	
						1. května č.p. 585/23, 74221 Kopřivnice
	GPS: 49.607071126148,18.153698653567;
	S-JTSK: -482055.56 -1126078.09;
	RUIAN: 8453110
					
	
						Poděbradova č.p. 367, 33401 Přeštice
	GPS: 49.573778380863,13.327055062978;
	S-JTSK: -828913.38 -1088249.09;
	RUIAN: 7067135
					
	
						Lubojaty č.p. 112, 74292 Lubojaty, Bílovec
	GPS: 49.780870860092,18.051344773413;
	S-JTSK: -487713.66 -1106173.83;
	RUIAN: 8253196
					
	
						Štítov č.p. 10, 33601 Štítov, Blovice
	GPS: 49.60172991767,13.564101592321;
	S-JTSK: -811502.08 -1087732.87;
	RUIAN: 20749589
					
	
						Leskovec č.p. 115, 75611 Leskovec
	GPS: 49.291407515244,18.000545249457;
	S-JTSK: -496213.03 -1160067.51;
	RUIAN: 21641331
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
                

                
                    
                        
                            Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa
                        
                    

                    
                        Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám základní pravidla, výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	České Budějovice
	Jablonec nad Nisou
	Náchod
	Krnov
	Říčany, okres Praha-východ
	Teplice
	Plzeň
	Slaný
	Kolín
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Děčín
	Brno
	Žižkov, Praha
	Šternberk
	Cheb
	Jindřichův Hradec
	Rudná, okres Praha-západ
	Kolín
	Uherský Brod




    Top profese

    	Auditor / auditorka IT
	HR manager
	Technik / technička BOZP
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Kurýr / Kurýrka
	Recepční
	Korektor / Korektorka
	Specialista / specialistka operačních systémů




    Top společnosti

    	21 Consult Group s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká spořitelna, a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	diety
	kalkulačka
	výpověď ve zkušební době
	novinář
	aktuality
	faktory
	CRM
	pracovní podmínky
	branding
	HR Espresso





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Referent/Referentka Skladu
	Pracovník/pracovnice odbytu
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Obsluha čerpací stanice - fast food
	Administrativní pracovník
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	Obsluha atrakcí v Dětském světě (Merlins KinderWelt)
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Finanční účetní
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Výroba zdravotnických pomůcek - Přelouč - až 18.500 Kč/měs.
	Matrikář/matrikářka
	Obchodní zástupce pro firemní zákazníky Vodafone
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Svářeč - mzda až 45tis.
	Čalouník/čalounice
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Dobrá
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Veterinární asistent/ka
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















